et ad miserandi refugium te iudica **F**elices obeunt quorum
sine crimine vita **V**nde nouus catho
Ad subitam mortem prauos venisse qz optem
Recidit iniustus necno sine crimine iustus

De coniuge non facile sumas mali suspicium

et non habes bona .i. q. ipsa sit suspecta

Cum tibi sit coniux. nec rex. nec fama laborat
vitare debes male suspicium de nomine uxoris tue

Vitandum ducas inimicum nomen amici

Inter ea que in coniectu hominum deducuntur: nichil
attemperat facilius/nichil frequentius cancellatur: quam iuue
nis mulieris intuitus. que nisi artificiosissima distractionis cau
tela: et verecunde circumspectionis industria/modeste pui
deat: ignominiam infamie non euadet. **S**i ergo uxoris exp
tus amplexus: coniugem tuam tam odiosis senseris titulari ru
moribus: non illico repentine credulitatis spiritum prebeas
referenti. quia ut in plurimum muliebris sexus fragilitas:
plus in hac parte laborat infamia/quam delicto. nec in quemquam
de amicorum numero funem dilectionis abruptens: crime
tam neperarie operationis imponas. perpetue hostilitatis
molimine concitato. non enim est credendum omni spiritui. et
satius est frivole estimationis iniurias abijcere: quam ab ipsa
rum credulitate deuinci. **V**itandum ducas inimicum nomen
amici **V**nde nouus catho

Cum labor incubat qui rem famam qz remittat
Iunctus ad uxorem illius vitabis amorem

Quod in studiis non est desistendum

p labore scire et intelligere

Cum studio tibi cognoscere multa contingat
adhuc vitabis plus

Fac discas multa vita nil discere velle

**Doctrinae sapientialis fores ingrediens: non facili p-
scrutacionis industria contenteris. nec te in cognitione ve-
ritatis existimes: donec nichil tibi remaneat attingendū.**

**Memineris namq; q̄ tanta est scientie longitudo/lati-
tudo sublimitas/et p̄funditas: attingens a fine vsq; ad fi-
nem fortiter: q̄ si quispiam mortaliū ingenij viuacitate pol-
leret: studiozum exercitio centum lustra pagens: non sus-
ficeret ad abissum ad epte scientie penetrare. quin ymmo cū
consummauerit hōmo: tunc incipit. et qui molē gigantie
quantitatis ascendere gloriatur: in pigmee humilitatis a-
thōnum relegatur. et quāto plura officio continue seduli-
tatis apprehēderit: eo noue inquisitionis thema reperiet.
que intellectualis esuries nunq̄ poterit cohiberi. **Fac dis-****

cas multa vita nescire doceri. Unde nouus catbo.
Nemo sit oblitus cū fuerit valde peritus
Quid plus addiscat nec discere queso fatiscat

¶ huius opis laudabilis cōclusio

planis sermonibz

Miraris nudis verbis me scribere versus